Выборы депутатов Совета депутатов Коробецкого сельского поселения
Ельнинского района Смоленской области третьего созыва
13 сентября 2015 года

ПРОТОКОЛ

участковой избирательной комиссии об итогах голосования

по семимандатному избирательному округу № 1
ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 196
______Смоленская область, Ельнинский район, село Коробец,

                       помещение Администрации Коробецкого сельского поселения _______________
(адрес помещения для голосования избирательного участка – Смоленская область, район, город, район в городе, поселок, село, улица, дом)
Участковая избирательная комиссия    установила:

	1
	Число избирателей, внесенных в список на момент окончания голосования
	0
	4
	4
	5

	Четыреста сорок пять

	2
	Число бюллетеней, полученных участковой комиссией
	0
	4
	5
	1

	Четыреста пятьдесят один

	3
	Число бюллетеней, выданных избирателям, проголосовавшим досрочно
	0
	0
	0
	0

	Ноль

	4
	Число бюллетеней, выданных избирателям в помещении для голосования в день голосования
	0
	1
	3
	5

	Сто тридцать пять

	5
	Число бюллетеней, выданных избирателям, проголосовавшим вне помещения для
	0
	0
	7
	2

	Семьдесят два

	голосования в день голосования

	6
	Число погашенных бюллетеней

	0
	2
	4
	4

	Двести сорок четыре

	7
	Число бюллетеней, содержащихся в переносных ящиках для голосования
	0
	0
	7
	2

	Семьдесят два

	8
	Число бюллетеней, содержащихся в стационарных ящиках для голосования
	0
	1
	3
	5

	Сто тридцать пять

	9
	Число недействительных бюллетеней

	0
	0
	0
	4

	Четыре

	10
	Число действительных бюллетеней

	0
	2
	0
	3

	Двести три

	11
	Число утраченных бюллетеней

	0
	0
	0
	0

	Ноль

	12
	Число не учтенных при получении бюллетеней

	0
	0
	0
	0

	Ноль

	Фамилии, имена, отчества, а при совпадении – иные данные о внесенных в избирательный бюллетень зарегистрированных кандидатах
	Число голосов избирателей, поданных за каждого зарегистрированного кандидата

	13

	Буряков Игорь Витальевич

	0
	1
	3
	9

	Сто тридцать девять

	14

	Бутенкова Наталья Викторовна

	0
	0
	6
	0

	Шестьдесят

	15

	Васильев Николай Александрович

	0
	0
	3
	5

	Тридцать пять

	16

	Иванов Сергей Алексеевич

	0
	0
	1
	1

	Одиннадцать

	17

	Киселёва Нина Петровна

	0
	0
	4
	8

	Сорок восемь

	18

	Коновалова Светлана Петровна

	0
	0
	3
	2

	Тридцать два

	19

	Коростелёва Татьяна Николаевна

	0
	0
	1
	3

	Тринадцать

	20

	Позенко Анна Георгиевна

	0
	1
	5
	0

	Сто пятьдесят

	21

	Поручикова Ирина Семёновна

	0
	0
	6
	0

	Шестьдесят

	22

	Пухненкова Ольга Николаевна

	0
	1
	0
	4

	Сто четыре

	23

	Савченков Василий Михайлович

	0
	0
	3
	0

	Тридцать

	24

	Семёнов Сергей Иванович

	0
	0
	6
	9

	Шестьдесят девять

	25

	Ясенкова Ирина Викторовна

	0
	0
	6
	2

	Шестьдесят два

	Сведения о количестве поступивших в участковую комиссию в день голосования и до окончания подсчета голосов избирателей жалоб (заявлений),  прилагаемых к протоколу
	0
	0
	0
	0

	Ноль

	Председатель участковой избирательной комиссии

	Кизунова С.В.

	Заместитель председателя комиссии

	(фамилия, инициалы)
Курашева А.А.

	Секретарь комиссии

	Меренкова О.В.

	Члены комиссии:

	Андрюшин С.В.

	Арзамасова Н.Л.

	Бойцов А.В.

	Бойцов Г.В.

	Протокол подписан 13 сентября 2015 года
	в 23 часа   55_минут